
Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai,  190985787, Jaunimo g. 5, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -581.087,72 -592.487,13 11.399,41

71    Mokesčių pajamos

711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos

712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą

713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus

714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams

715       Grąžintinos mokesčių sumos

72    Socialinių įmokų pajamos

721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos

722       Pervestinos socialinės įmokos

73    Turto naudojimo pajamos

731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos

732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą

733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus

734       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams

74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 25.423,63 29.980,43 -4.556,80

741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 25.423,63 29.980,43 -4.556,80

742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą

743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus

75
   Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, 

pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

761       Palūkanų pajamos

762       Baudų ir delspinigių pajamos

763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas

765       Dividendai

766       Finansinio turto perleidimo pelnas

767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

77    Kitos pajamos

771       Rinkliavų pajamos

772       Kitos pajamos

8KL Sąnaudos 694.303,75 703.816,99 -9.513,24
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos

82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos

822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos

823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos

824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos

825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos

83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos

831       Subsidijų sąnaudos

832       Dotacijų sąnaudos

833       Finansavimo sąnaudos

87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 694.303,75 703.816,99 -9.513,24

8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 516.109,15 533.021,58 -16.912,43

8702       Socialinio draudimo sąnaudos 7.567,49 7.819,22 -251,73

8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 40.400,86 44.443,08 -4.042,22

8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 25.169,81 24.066,38 1.103,43

8705       Komandiruočių sąnaudos 362,00 362,00

8706       Transporto sąnaudos 5.434,89 4.936,75 498,14

8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 848,10 3.768,60 -2.920,50

8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 1.962,00 -1.962,00

8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos

8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 33.974,76 14.485,98 19.488,78

8711       Nuomos sąnaudos

8712       Kitų paslaugų sąnaudos 64.436,69 69.313,40 -4.876,71

8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

88    Kitos veiklos sąnaudos

89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

891       Palūkanų sąnaudos

892       Baudų ir delspinigių sąnaudos

893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos

894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai

895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai

896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos

9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka

911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas

912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas

92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka

921       Apskaitos politikos keitimo įtaka

922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka

93    Pelno mokestis


